
Den Datum Čas Místo Vstupné

Halloweenská party s DJ Jirkou
Restaurace Bohumilka

Hudební večer s houslistkou Mirkou
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Vernisáž obrazů Petry Albrechtové s hudbou
sál vedle kavárny v hotelu Grand
Cestopisná přednáška - Zanzibar
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Komentovaná procházka vesnicí Brtev
sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Jaromírem Erbenem
sál vedle kavárny v hotelu Grand

KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz
Restaurace Bohumilka

Svatomartinská zábava - hraje skupina Wings
Restaurace Bohumilka

Podzimní koncert Honzy Jareše
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Jak se léčit pomocí rostlin - přednáška bylinkářky
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Literární procházka lázněmi
sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou
sál vedle kavárny v hotelu Grand

KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz
Restaurace Bohumilka

Koncert skupiny Tak Hraj - písně Zuzany Navarové
sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - uzbecké město Samarkand
sál vedle kavárny v hotelu Grand
Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand
KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz

Restaurace Bohumilka
Hudební večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Ájurvéda - přednášla pro tělo a duši

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Adventní dílny - výroba přírodního svícnu

sál vedle kavárny v hotelu Grand
Komentovaná procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand
Hodinka s Eduardem Štorchem

sál vedle kavárny v hotelu Grand
KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz

Restaurace Bohumilka
Rozsvícení vánočního stromečku s hudbou

před hotelem Grand
Adventní koncert skupiny ProRadost

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Změny v programu vyhrazeny. 

pá 29.11.
venkovní 

program
17:00 zdarma

so 30.11. koncert 19:00 dobrovolné

st 27.11. beseda 19:00 dobrovolné

čt 28.11. zábavný večer 19:00 80 Kč

út 26.11. kurz 15:00-17:00 180 Kč

st 27.11. procházka 15:00 zdarma

so 23.11. koncert 19:00 90 Kč

po 25.11. přednáška 19:00 dobrovolné

st 20.11. procházka 15:00 zdarma

čt 21.11. zábavný večer 19:00 80 Kč

po 18.11. přednáška 19:00 dobrovolné

út 19.11. beseda 19:00 dobrovolné

čt 14.11. zábavný večer 19:00 80 Kč

ne 17.11. koncert 19:00 90 Kč

st 13.11. procházka 15:00 zdarma

st 13.11. beseda 19:00 dobrovolné

so 9.11. koncert 19:30 90 Kč

po 11.11. přednáška 16:00 70 Kč

čt 7.11. zábavný večer 19:00 80 Kč

pá 8.11. taneční večer 19:00 80 Kč

st 6.11. procházka 15:00 zdarma

st 6.11. beseda 19:00 dobrovolné

po 4.11. vernisáž 19:00 dobrovolné

út 5. 11. přednáška 19:00 70 Kč

KULTURNÍ PROGRAM LISTOPAD 2024

pá 1.11. diskotéka 20:00 100 Kč

so 2.11. koncert 19:00 90 Kč


